



Services de l'approvisionnement et des contrats
30, rue Victoria
Gatineau, Québec K1A 0M6

MODIFICATION DE LA DEMANDE DE PROPOSITION

Par la présente, la Demande de proposition est modifiée; sauf indication contraire, toutes les autres modalités de la Demande de proposition restent les mêmes.

N° de la modification : 6	Date de la modification : 21 août 2020
Bureau du directeur général des élections – N° du dossier : ECCS-RFP-20-0122	
Titre : EC50253 Sac de transport	
Date de clôture de la demande de prix : Le 25 août 2020 à 13H00, heure de Gatineau	
DEMANDES DE RENSEIGNEMENTS – Prière d'adresser toute demande de renseignements à l'autorité contractante: Bureau du directeur général des élections Services de l'approvisionnement et des contrats 30, rue Victoria Gatineau, Québec K1A 0M6	
À l'attention de Chantal Sabourin	Courriel: proposition-proposal@elections.ca

Partie 1. Interprétation

- 1.1** Élections Canada modifie par la présente et conformément à ce qui suit la demande de prix (DP) qui porte le numéro ECCS-RFP-20-0122 datée du 16 juillet 2020. La présente modification fait partie intégrante de la DP.
- 1.2** Tous les mots et expressions définis dans la DP et employés dans la présente modification ont le sens qui leur a été donné dans la DP, à moins qu'ils ne soient définis autrement dans le présent document et sous réserve du contexte.

Partie 2. Question et réponses

Les questions suivantes ont été posées en réponse à cette DP et, par la présente, Élections Canada répond comme suit :

2.1 QUESTION No. 7

Question:

Selon le devis le poids total d'une boîte doit être de 35lbs. Quelles seraient les dimensions de la boîte ?

Réponse:

Les boîtes d'expédition doivent rester inférieures à 35 livres, mais la taille est à la discrétion du fournisseur. Nous demandons que toutes les boîtes soient soigneusement emballées sur les palettes afin d'éviter tout déplacement pendant le transport qui pourrait entraîner l'écrasement ou la déchirure du matériel.

2.2 QUESTION No. 8

QUESTION:

Combien d'unités de sacs doivent se trouver dans une boîte ?

Réponse:

Les boîtes d'expédition peuvent contenir autant de sacs qu'elles peuvent en contenir tant qu'elles ne dépassent pas la limite de 35 livres. Nous demandons que chaque boîte soit étiquetée de manière appropriée, en indiquant la quantité de sacs dans chaque boîte.

2.3 QUESTION No. 9

QUESTION:

Comment devrait-il être emballé dans la boîte ; peut-il être plié ou doit-il être seulement à plat ?

Réponse:

Nous demandons que les sacs soient expédiés à plat dans les boîtes pour éviter les plis.

2.4 QUESTION No. 10

QUESTION:

La boîte en carton ondulé doit comporter combien de plis, 3, 5 ou 7, veuillez préciser.

RÉPONSE:

Pour les boîtes d'expédition, elles doivent être suffisamment solides pour tenir jusqu'au seuil de 35 livres sans endommager le contenu. Une épaisseur de boîte d'expédition standard sera suffisante.

2.5 QUESTION No. 11

QUESTION:

Avez-vous besoin d'une boîte intérieure ou la boîte même sera la boîte principale, veuillez confirmer.

Réponse:

Une seule boîte d'expédition sera suffisante pour transporter les sacs. Toutefois, si les cartons sont expédiés d'outre-mer, les boîtes doivent être emballées de manière appropriée afin de garantir que leur contenu ne soit pas endommagé.

2.6 QUESTION No. 12

QUESTION:

L'étiquette sur les boîtes est claire mais avez-vous une taille quelconque pour l'étiquette qui serait fixée sur la boîte, elle pourrait être de 5 ou 10 % ou autre sur la boîte. Peut-elle être du côté gauche ou du côté droit, veuillez confirmer.

Réponse:

Nous n'avons aucune préférence quant à l'emplacement ou à la taille des étiquettes sur les boîtes d'expédition. Nous demandons que la police d'écriture des étiquettes soit de 20pts, de sorte que l'étiquette soit suffisamment grande pour inclure tout le texte dans cette taille. En ce qui concerne la position des étiquettes, nous apprécierions que les étiquettes soient placées de manière visible (c'est-à-dire pas en dessous des boîtes).

2.7 QUESTION No. 14

QUESTION:

En ce qui concerne le code-barres, quel type de code-barres? Nous nécessiterons un échantillon ou une image qui serait affixé sur chaque pièce ou seulement dans une boîte?

Réponse:

Il n'y a pas de code-barres sur les sacs ni les boîtes. Le logo d'Élections Canada sera envoyé au soumissionnaire gagnant en format PDF après l'attribution du contrat.

2.8 QUESTION No. 14

QUESTION:

Serait-il possible d'obtenir une prolongation d'une semaine à la date de clôture de cet appel d'offres afin que nous puissions finaliser certains frais d'expédition ?

Réponse:

En raison des exigences opérationnelles, la date d'échéance pour la soumission des devis ainsi que la date de livraison sont obligatoires et ne peuvent être modifiées.